
FORMULARZ ZWROTU 

Konsument może w terminie 14 dni odstąpić od Umowy Sprzedaży bez podania jakiejkolwiek 

przyczyny.  

 

Proszę uzupełnić poniższe pola: 

Imię i nazwisko:      Numer zamówienia: 

 

Data odbioru zamówienia: 

 

 

Zwrot na rachunek bankowy nr: 

 

 

Zwracane produkty: 

Lp. Nazwa produktu Ilość Cena brutto 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

 

Proszę do formularza dołączyć dowód zakupu (paragon).  

Oświadczam, że zapoznałem/am się z warunkami zwrotu towaru w Regulaminie sklepu.  
 

 

Odstępuję od umowy sprzedaży 
 
 

   Podpis klienta 

 

INSTRUKCJA ZWROTU  



 



 

  

 

 

 

 


